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Valmistelija Hallintojohtaja 

 
Saamelaisalueen koulutuskeskus pyytää saamelaisten kotiseutualueen kuntia 
esittämään henkilöä Saamelaisalueen koulutuskeskuksen johtokunnan 
jäseneksi. 
 
Johtokunnan toimikausi on 1.8.2025-31.7.2029. Opetushallitus nimittää 
johtokuntaan neljäksi vuodeksi kerrallaan enintään kahdeksan jäsentä. 
Kullekin heistä nimitetään henkilökohtainen varajäsen. Päätoimiset opettajat, 
muu henkilöstö ja opiskelijat valitsevat johtokuntaan kukin keskuudestaan 
yhden jäsenen ja tälle henkilökohtaisen varajäsenen. Opiskelijoita edustavien 
jäsenten toimikausi voi poiketa muiden jäsenten toimikaudesta. Johtokunnan 
jäsenten enemmistön on edustettava saamelaisväestöä ja heidät nimitetään 
saamelaiskäräjien esityksestä (kuusi varsinaista jäsentä ja varajäsentä). 
Vähintään yhden johtokunnan jäsenen ja hänen varajäsenensä on 
edustettava saamelaisten kotiseutualueen kuntia. Opetushallitus nimittää 
johtokunnan jäsenten keskuudesta puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan. 
Johtokunnan sihteerinä toimii koulutuskeskuksen rehtori.  
 
Esityksiä tehdessä pyydetään huomioimaan laki naisten ja miesten välisestä 
tasa-arvosta (609/1986), jokaista nimitettäväksi esitettävää henkilöä kohden 
tulee esittää myös vastakkaista sukupuolta edustava henkilö. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Tommi Kasurinen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää esittää Saamelaisalueen koulutuskeskuksen 
johtokuntaan ensisijaista jäsentä ja toissijaista jäsentä ja hänelle 
henkilökohtaista varajäsentä. 
 

Muutettu  
päätösehdotus Kunnanhallitus päättää esittää Saamelaisalueen koulutuskeskuksen 

johtokuntaan ensisijaista jäsentä ja toissijaista jäsentä. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti kunnanjohtajan muutetun ehdotuksen 
ja päätti esittää Saamelaisalueen koulutuskeskuksen johtokuntaan 
ensisijaiseksi jäseneksi Anni Koivistoa ja toissijaiseksi jäseneksi Topi 
Alasuutaria. Pöytäkirja tarkastettiin tämän pykälän osalta kokouksessa. 
 
Tiedoksi: Saamelaisalueen koulutuskeskus, valitut 
Lisätietoja:  hallintojohtaja Mari Palolahti, puh. 040 522 1214,  

mari.palolahti@inari.fi 
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